



Ulbjerg Kartoffelcentral A/S

**Tingvej 21, Ulbjerg
8832 Skals**

CVR-nr. 11 08 91 43

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. november 2019

Bjarne Beyer Gommesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulbjerg Kartoffelcentral A/S Tingvej 21, Ulbjerg 8832 Skals
	Telefon: 86697085 Telefax: 86697498
	CVR-nr.: 11 08 91 43
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Viborg
Bestyrelse	Bjarne Beyer Gommesen, formand Hans Kristian Pedersen Anna Plougmand Pedersen
Direktion	Hans Kristian Pedersen
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Sct. Mathias Gade 20 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion, at besidde fast ejendom, at leje løsøre og fast ejendom samt finansiering.

Aktiviteten har i regnskabsåret bestået i produktion og videresalg af kartofler, i lighed med tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 349.442, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.002.301.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.806.645	6.026
Personaleomkostninger	1	<u>-2.429.918</u>	<u>-2.765</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.376.727	3.261
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-1.003.450</u>	<u>-995</u>
Resultat før finansielle poster		373.277	2.266
Finansielle indtægter	2	144.557	124
Finansielle omkostninger		<u>-74.462</u>	<u>-125</u>
Resultat før skat		443.372	2.265
Skat af årets resultat	3	<u>-93.930</u>	<u>-500</u>
Årets resultat		<u>349.442</u>	<u>1.765</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>349.442</u>	<u>1.765</u>
		<u>349.442</u>	<u>1.765</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Leveringsrettigheder		216.000	243
Immaterielle anlægsaktiver	4	216.000	243
Grunde og bygninger		703.000	763
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.880.000	4.622
Materielle anlægsaktiver	5	4.583.000	5.385
Andre værdipapirer		1.211.627	1.284
Finansielle anlægsaktiver		1.211.627	1.284
Anlægsaktiver i alt		6.010.627	6.912
Råvarer og hjælpematerialer		589.000	505
Varer under fremstilling		1.230.000	1.097
Varebeholdninger		1.819.000	1.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.191	340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.079	188
Andre tilgodehavender		9.466.800	9.548
Selskabsskat		6.268	8
Periodeafgrænsningsposter		212.500	33
Tilgodehavender		10.216.838	10.117
Likvide beholdninger		400.706	361
Omsætningsaktiver i alt		12.436.544	12.080
Aktiver i alt		18.447.171	18.992

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>15.502.301</u>	<u>15.153</u>
Egenkapital	6	<u>16.002.301</u>	<u>15.653</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>790.000</u>	<u>835</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>790.000</u>	<u>835</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.068.718	1.094
Selskabsskat		138.930	604
Anden gæld		314.752	806
Periodeafgrænsningsposter		<u>132.470</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.654.870</u>	<u>2.504</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.654.870</u>	<u>2.504</u>
Passiver i alt		<u>18.447.171</u>	<u>18.992</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.204.509	2.464
Pensioner	70.599	115
Andre omkostninger til social sikring	67.224	60
Andre personaleomkostninger	87.586	126
	<u>2.429.918</u>	<u>2.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.469	11
Andre finansielle indtægter	138.088	113
	<u>144.557</u>	<u>124</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	138.930	604
Årets udskudte skat	-45.000	-104
	<u>93.930</u>	<u>500</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Leveringsretti gheder</u>
Kostpris 1. juli 2018	270.000
Kostpris 30. juni 2019	270.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	27.000
Årets afskrivninger	27.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	54.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>216.000</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	3.167.591	13.065.591
Tilgang i årets løb	0	766.838
Afgang i årets løb	0	-639.600
Kostpris 30. juni 2019	3.167.591	13.192.829
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	2.404.591	8.443.591
Årets afskrivninger	60.000	954.518
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-85.280
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	2.464.591	9.312.829
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>703.000</u>	<u>3.880.000</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	15.152.859	15.652.859
Årets resultat	0	349.442	349.442
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	15.502.301	16.002.301

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.300.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret i sikkerhed for gæld til kreditinstitutter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

HCP Holding af 01.05.2009 ApS, Ulbjerg